

Anexa nr.23  
 la Documentația standard nr. \_\_\_\_\_  
 din “ \_\_\_\_ ” \_\_\_\_\_ 20\_\_

### Specificații de preț

Denumirea: PRIMARIA MUNICIPIULUI EDINET

Adresa: MD 4601, MOLDOVA, Edineț, mun.Edineț, O.Cerempei 30

tel. 024622849

E-mail: lilia.strimbanu@mail.ru

Achizitii.md ID 210814459 MTender ocds-b3wdp1-MD-1685368595271

Denumirea licitației Procurarea produselor alimentare sem. II 2023

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție _____ din _____
	Obiectul de achiziție: <b>Produse alimentare pentru anul 2023</b>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	<b>Lotul 3 Crupe</b>							01.07.2023 – 31.12.2023		
15000000-6	<b>3.1 Orez</b>	kg	400	18.25	21.90	7300.00	8760.00			
	<b>3.2 Crupe de griș</b>	kg	350	9.5833	11.50	3354.17	4025.00			
	3.3 Crupe de mei	kg	250	15.00	18.00	3750.00	4500.00			
	<b>3.4 Fulgi de ovas</b>	kg	200	15.6667	18.80	3133.33	3760.00			

	3.5 Crupe de porumb	kg	400	10.1667	12.20	4066.67	4880.00			
	<b>3.6 Arnautca</b>	kg	230	14.3333	17.20	3296.67	3956.00			
	3.7 Crupe de arpacas	kg	150	7.3333	8.80	1100.00	1320.00			
	<b>3.8 Hrisca</b>	kg	300	17.0833	20.50	5125.00	6150.00			
	3.9 Crupe de orz	kg	200	7.3333	8.80	1466.67	1760.00			
	<b>3.10 Faina de griu</b>	kg	750	7.5000	9.00	5625.00	6750.00	01.07.2023 – 31.12.2023		
	3.11 Crupe de griu	kg	100	7.3333	8.80	733.33	880.00			
	<b>Total Lotul 3 Crupe</b>					<b>38950.84</b>	<b>46741.00</b>			
	<b>Lotul 4 Produse alimentare</b>									
	4.1 Mazare	kg	200	9.2593	10.00	1851.85	2000.00			
	<b>4.2 Linte</b>	kg	100	30.5556	33.00	3055.56	3300.00			
	4.3 Fasole	kg	200	25.00	27.00	5000.00	5400.00			
	<b>4.4 Mazare</b>	Kg	250	20.8333	25.00	5208.33	6250.00			
	4.5 Suc	Lit	800	14.1667	17.00	11333.33	13600.00			
	<b>4.6 Suc</b>	Lit	400	14.1667	17.00	5666.67	6800.00			
	4.7 Suc	Lit	400	14.1667	17.00	5666.67	6800.00			
	<b>4.8 Suc</b>	Lit	400	14.1667	17.00	5666.67	6800.00			
	4.9 Suc de rosii	Lit	350	13.50	16.50	4725.00	5670.00			
	<b>4.10 Pasta de rosii</b>	kg	300	43.750	52.50	13125.00	15750.00			
	4.11 Zahar	kg	1500	19.6296	21.20	29444.44	31800.00			
	4.12 Sare iodata	kg	180	6.6667	8.00	1200.00	1440.00			
	4.13 Sare	kg	35	6.6667	8.00	233.33	280.00			

	<b>4.14 Ulei vegetal</b>	kg	600	23.75	28.50	14250.00	17100.00			
	4.15 Cacao	kg	25	110.00	132.00	2750.00	3300.00			
	<b>4.16 Ceai</b>	kg	60	116.6667	140.00	7000.00	8400.00			
	4.17 Bors acru	Lit	400	10.8333	13.00	4333.33	5200			
	<b>4.18 Bicarbonat de sodiu</b>	kg	12	21.6667	26.00	260.00	312.00			
	4.19 Drojdie presata	kg	25	91.6667	110.00	2291.67	2750.00			
	<b>4.20 Frunze de dafin</b>	buc	150	2.50	3.00	375.00	450.00			
	4.21 Covrigi	kg	150	26.3889	28.50	3958.33	4275.00			
	<b>4.22 Biscuiti</b>	Kg	300	27.00	32.40	8100.00	9720.00			
	Total Lotul 4 Produse alimentare					<b>135495.18</b>	<b>157397.00</b>			
	<b>LOTUL 11 Fructe uscate</b>							01.07.2023 – 31.12.2023		
	11.1 Fructe uscate	kg	250	48.3333	58.00	12083.33	14500.00			
	<b>11.2 Stafide</b>	kg	50	70.8333	85.00	3541.67	4250.00			
	Total LOTUL 11 Fructe uscate					<b>15625.00</b>	<b>18750.00</b>			

Semnat: Numele, Prenumele: Bizdiga Sergiu În calitate de: Director

Ofertantul: SRL NordMarket-Grup Adresa: \_\_\_\_\_ mun. Edinet str. Sf. Vasile 82

